
SAMOOBSLUŽNÉ 
CHYTRÉ BOXY
PRO MODERNÍ 
OBEC

A  C O N T E G  G R O U P  C OM PA N Y



Jsme jeden z předních světových výrobců  
IT rozvaděčů, chladicích systémů, CHYTRÝCH 
DORUČOVACÍCH BOXŮ a komplexních řešení 
pro datová centra.

Produkty s logem CONTEG můžete nalézt ve 
více než 60 zemích na 3 světových kontinentech. 
Sami je včetně softwarového vybavení vyvíjíme, 
vyrábíme, instalujeme, provozujeme a monitorujeme.



OX BOX RecepceOX BOX Obec

OX BOX Bytový dům OX BOX Úložná skříňka

OX BOX Veřejná síť

OX BOX Domácnost

NAŠE 
CHYTRÉ 
BOXY

OX BOX Úschovna

PŘEDSTAVUJEME ŠIROKÉ PRODUKTOVÉ PORTFOLIO BEZPEČNÝCH 
CHYTRÝCH BOXŮ.

• Boxy pro moderní obce. Budujeme síť 24/7 v místech, kde není stálá doručovací služba.

• Veřejná sdílená síť zásilkových boxů. V současné době provozujeme po celém Česku 300 obslužných  
 míst, která rozšiřujeme o další lokality.

• Zásilkové boxy pro bytové domy. Připravujeme projekt chytrých boxů do rezidenčních budov. 

• Úschovny. Provozujeme a rozvíjíme síť úschoven v České republice i v zahraničí.

• Boxy pro domácnosti. Privátní systém pro přijímání a odesílání zásilek. Ideální pro domácnosti s častým  
 nákupem přes e-shopy.

• Boxy pro firmy a podniky: samoobslužná recepce, úschovny, šatní a úložné skříňky.



NAŠE KLÍČOVÉ VÝHODY

Česká společnost
Výroba a vývoj probíhají  
na území České republiky. 
Strategicky výhodná poloha  
v srdci Evropy zajišťuje 

nepřetržité pokrytí výroby.

Špičková kvalita
Plně automatizovaná výroba 
zajišťuje vysokou kvalitu našich 
výrobků. Použité materiály 
a úpravy jsou vhodné i pro 
venkovní použití v náročných 

klimatických podmínkách.

Modularita
Přinášíme široké možnosti 
sestavení modulů dle vašich 
potřeb. Nabízíme chladicí moduly 

a moduly s kontrolou teploty.

Vlastní software
Schopnost přizpůsobit produkt 
a řešení vašim konkrétním 
potřebám. Možnost přidání 
jednotlivých hardwarových 
a softwarových prvků 

a speciálních konfigurací.

Zkušenost
Máme zkušenost 
s provozováním veřejné sítě 
zásilkových boxů OX Point 
po celé České republice.  
Chceme být otevřená síť  
s největším počtem  
dopravců. Nepreferujeme 
vlastní zboží a nejsme 

logistická firma.

Krátký čas dodání
Velká výrobní a skladová 
kapacita v České republice 
zaručuje rychlé dodání 

produktů našim zákazníkům.

Odborné služby
Instalace, monitorování, 
údržba, servis, integrace 
softwaru, vylepšení, vývoj, 
zákaznická a technická 
podpora, call centrum  
24/7 atd.



JAK PRACUJEME?

PARTNEŘI

vyvíjíme vyrábíme provozujeme

instalujeme monitorujemeprogramujeme integrace dopravců

integrace e-shopů

VÝDEJ  
A PŘEDÁVÁNÍ 

ZÁSILEK

(v budoucnu  
i odesílání  

zásilek)

Ve spolupráci s obcemi, Českou poštou a Balíkovnou rozšiřujeme síť 
samoobslužných chytrých schránek i do míst, kde neexistuje stálá 
doručovací služba. Společně můžeme zvýšit komfort života ve Vaší obci 
a nabídnout Vašim obyvatelům moderní a jednoduché služby.



CO ZÍSKÁTE?

odesílání balíkových zásilek

odesílání a přijímání  
doporučených dopisů

vysílání reklamy pro další příjem  
do obecní pokladny

informační servis pro občany

elektronická úřední deska

web obce

DALŠÍ PLÁNOVANÉ SLUŽBY

příjem z každého balíku ve výši 5 Kč vč. DPH

služby dostupné 24/7

výdej balíkových zásilek

předávání zásilek napřímo mezi občany, úředníky 
nebo mezi obcí a občany

krátkodobou úschovu věcí

průběžnou integraci dalších dopravců

žádné starosti s instalací a provozem

záruční a pozáruční servis

zákaznickou podporu

AKTUÁLNĚ DOSTUPNÉ



KONFIGURACE

termotiskárna pro tisk samolepících 
štítků na balíky a zásilky

čtečka QR a EAN kódů

bezpečnostní kamerový systém  
s nočním viděním a datovým  
úložištěm

boční sloupky s držáky kamer

instalační set 
(kotvy, nožičky, nebo montážní  
podstavec)

povrchová úprava 
s odolností proti korozi  
a graffiti

možnost rozšíření 
o další moduly a služby

ovládání pomocí dotykové obrazovky

platební terminál (volitelné rozšíření)

V budoucnu plánujeme:

ovládání pomocí mobilní 
aplikace

schránky na doporučené  
dopisy

DALŠÍ PLÁNOVANÉ SLUŽBY



PROVOZNÍ MODEL

poskytne projektovou podporu

zajistí výrobu, dopravu a instalaci

zajistí provoz sítě, zákaznickou  
podporu a dohledové centrum

zajistí záruční i pozáruční servis

zajistí vývoj a nasazení nových služeb 

poskytne vhodné prostory

zajistí přípojku k elektrické síti  
(230 V, 1 fáze, uzemnění)

zajistí připojení k internetu  
(LAN nebo wi-fi)

získá infrastrukturu do svého vlastnictví

OBEC OX Point



Rozšiřující modulyModel SMART

CENA PRO OBCE S 25% SLEVOU

Cena po slevě 25 % 
226 200 Kč 

Běžná cena 
301 600 Kč

Cena po slevě 25 % 
8 schránek: 55 500 Kč 
4 schránky: 43 500 Kč
Běžná cena 
8 schránek: 74 000 Kč 
4 schránky: 58 000 Kč

Možnost financování formou odložených splátek.



Licence

Software OX Cloud

Servisní podpora

Reakce nejdéle následující pracovní den

Zákaznická podpora 

Zákaznické centrum 

Vzdálená obsluha včetně nouzového ovládání a monitoringu

2 500 Kč měsíčně

Instalace

Doprava a montáž 

Připojení k elektrické síti a internetu 

Zaškolení obsluhy

25 000 Kč jednorázově

Volitelné prodloužení záruky na zařízení o jeden rok (max. 5 let) 5 % z ceny

SMS v rámci ČR (pouze u nepoštovních služeb vyžadujících zaslání PINu) 1 Kč

CENÍK SLUŽEB

Standardní záruka na výrobek je 12 měsíců. 
Dodací lhůta je 6 týdnů od podpisu smlouvy a úhrady zálohové faktury.



MOL 
Poskytuje nám zajímavé 
pozemky na svých 
čerpacích stanicích pro 
umístění veřejených 
zásilkových boxů.

ČESKÁ POŠTA 
Společně s Českou poštou 
budujeme síť výdejních 
zásilkových boxů na 
pobočkách České pošty

SPRÁVA ŽELEZNIC

Společně budujeme síť 
veřejných zásilkových boxů 
a úschoven zavazadel 
na nádražích.

BALÍKOVNA 
Kurýrní služba Balíkovna 
doručuje balíky 
do BalikovnaBoxu, 
který provozuje  
OX Point.

ROHLIK.CZ 
Společně s Rohlik.
cz jsme vybudovali síť 
chladicích výdejních  
boxů pro doručování 
potravin.

WE|DO 
Pro WE|DO jsme 
preferovaným 
strategickým partnerem 
pro dlouhodobou 
spolupráci na evropském 
trhu.

REFERENCE A DOPRAVCI

Další dopravci budou následovat.



OX Point a.s. 
Štětkova 1638/18 
140 00 Praha 4 

www.oxpoint.cz

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez DPH.  
Všechna práva na změnu vyhrazena.

Josef Čverha 
Sales Manager 

+420 724 961 234

Petr Novotný 
Sales Manager 

+420 724 902 007

Vladislava Kučíková 
Sales Manager 

+420 720 828 172



OX Point a.s. 
Štětkova 1638/18 
140 00 Praha 4 

www.oxpoint.cz

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez DPH.  
Všechna práva na změnu vyhrazena.

Dita Froncová
Sales Manager

+420 724 323 438


